Sub-região Sobral Sobral/CE 3 6 prestadores 

Sub-região Crateús Crateús/CE 1 2 prestadores 

Sub-região Iguatu Iguatu/CE 1 2 prestadores 

Núcleo Vale do Jaguaribe 
Limoeiro do 

Norte/CE 
1 2 prestadores 

Total mínimo exigido de prestadores credenciados no Estado do Ceará: 104 (cento e quatro). 

A contratada deverá apresentar, antes da assinatura do contrato, relação completa e 

atualizada de sua rede credenciada, contendo o nome ou a razão social, CPF/CNPJ, endereço, 

município de atendimento e número de telefone, de cada prestador.

[...]

Valor 

Unitário 

Mensal (R$) 

Valor 

Mensal 

Total (R$) 

Valor Anual 

Total (R$) 

Serviços de assistência 

odontológica corporativa 

(preventiva, clínica e 

emergencial) 

83 30,44 2.526,52 30.318,24 

Valor estimado global da contratação: R$ 30.318,24 (trinta mil, trezentos e dezoito 

reais e vinte e quatro centavos) 

A despesa será custeada com recursos próprios do Conselho Regional de Corretores de 

Imóveis do Ceará, sob a rubrica orçamentária nº 6.3.1.2.01.01.006 – Plano ou Seguro de Saúde 

Odontológico, conforme dotação orçamentária específica emitida pelo setor financeiro do

[...]

Vidas 

Valor Unitário 

Mensal (R$) 

Valor Mensal 

Total (R$) 

Valor Global 

Anual (R$) 

Plano odontológico corporativo – 

cobertura preventiva, clínica e 

emergencial 

83 30,44 2.526,52 30.318,24 

Valor estimado global da contratação: R$ 30.318,24 (trinta mil, trezentos e dezoito reais 

e vinte e quatro centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (Art.6º, XXIII, “i”, Lei 14.133/2021; art. 9°, IX, IN 81/2022) 

10.1. A despesa correrá à conta da seguinte dotação orçamentária: 

* Rubrica Orçamentária: 6.3.1.2.01.01.006 – Plano ou Seguro de Saúde Odontológico